平成２９年６月１１日

                                                          下松ソフトテニス連盟

                                            会長  國井 益雄

             平成２９年度  近県ソフトテニス下松大会（大会結果）

  標記大会は、  184 名の参加をいただき関係各位の御協力により盛大に開催することが

できました。  成績は下記の通りです。

記

１．日   時       平成２９年６月１１日   ９時～１５時

２．場   所       下松市恋ケ浜緑地公園庭球場 、日立宮前テニスコート

３．成   績

            （１）一般男子

                １位：原山 誠矢 ・中田 修平 ペア（山口教員ｸﾗﾌﾞ）

                ２位：橋本 和明 ・山崎 翔太 ペア（ 光クラブ  ）

                ３位：梅本 修  ・白石 剛  ペア（光ｸﾗﾌﾞ・山口ｸﾗﾌﾞ ）

                ３位：縄田 栄二 ・吉国 公人 ペア（宇部市役所・山口教員ｸ）

          （３）一般女子

                １位：星出 鈴良・吉長 美保 ペア（ 光高等学校  ）

                ２位：岩本 彩希・青木 友美 ペア（教員ｸﾗﾌﾞ･徳山ｸﾗﾌﾞ）

                ３位：中村 桃香・三好 玲奈 ペア（ 徳山クラブ ）

                ３位：中尾 由佳・福永 彩華  ペア（ 光クラブ   ）

（２）シニア男子

                １位：河野 啓昭・北平 謙吾  ペア（田布施ｸﾗﾌﾞ･防府市役所）

                ２位：大隅 勝  ・荻野 英昌  ペア（長門大津ｸﾗﾌﾞ･萩ｸﾗﾌﾞ）

                ３位：手嶋 一男・藤本 好信 ペア（桜ケ丘高校教員）

                                                        以 上

日時：平成29年6月11日(日)

場所：下松市恋ケ浜緑地庭球場
一般男子の部

宇部市役所

山口教員クラブ

0

0 1

2 0 1

2 0 2

0 3 1

0

1 2

1 3 1 0

2 1 1

2

1 3

0 2 2 0

0 1

0 2 0 0 (

0 2

1

0

3 2

0

0 0

2 0

1 2

1 0

3

1 2 1

0 0

0 1 0

1 1

0

1 0

1 1 3 0

0 1

1 1

0 3 0

原山・中田（山口教員クラブ）

村田・玉水 ( 東ソー南陽

( 下松工業高校

藤井・森田 )( 下松工業高校

下松高校 )

斎藤・中西 (
トクヤマ

日本ゼオン
)

下松工業高校(

光高校藤永・島元 )(

丸橋・河村 ( 徳山商工高校

( 下松工業高校

(松村・山田

田中・山本 ( 下松工業高校

光高校 )

佐古・小土井 ( 日立笠戸 )

(

)( 光クラブ

赤道・松崎

石丸・楠田

( 下松高校 )

)

)

河原田・松原 ( 下松工業高校

下松工業高校 )

)

下松工業高校

光クラブ

( 下松工業高校 )

32 阿部・吉田

桑嶋・村田 (

光高校

) 31 高松・野尻

河辺・山本

山本・吉弘

藤村・藤村

廣兼・杉原

(

)(

(
日本ゼオン
徳山クラブ

)

2 ) ( )

1 縄田・吉国 (

( 下松工業高校

)

4 34 古城・光廣 ( )

(徳山商工高校

徳山商工高校 )

35

3 33

下松高校 )

6 36 栗栖・矢野

( 光高校 )

)

5 丸岡・河野

7 37 金子・松ノ木 (

下松市役所
山口教員クラブ

) 39

8 38 中田・飯塚

)

10 40 島岡・宮﨑 ( 下関白球会 )

9 諏訪・兼重 (

)

11 41 野川・河村 ( 下松工業高校 )

)山本・多田

)

12 42

渡邉・西村

山本・西村

徳山商工高校

( 下松高校

福原・蛇原 ( )

14 44 石丸・井上 ( 下松工業高校 )

13 下松工業高校 43

15 45 梅本・白石 (
光クラブ

山口クラブ
)末次・末次 ( 東ソー南陽 )

16 46 原山・中田 ( 山口教員クラブ )原田・伊藤

17 白澤・川本 ( 下松高校 ) 47 桑田・高松 ( 下松工業高校 )

18 48 平尾・佐伯 ( 徳山商工高校 )

19 49 上田・田中 (
防府クラブ

山口教員クラブ
)下松高校 )木佐谷・藤井 (

20 50 村田・田村 ( 下松高校 )福田・三輪 下松工業高校 )(

21 橋本・山崎 ( 光クラブ ) 51 手嶋・石田 ( 下松工業高校 )

22 52 阿部・槇原 ( 光クラブ )

23 53 防川・内冨 ( 下松工業高校 )古谷・北村 ( 下松市役所 )

24 54 赤根・藤瀬 ( 光高校 )山田・高杉 )下松工業高校(

25 伊藤・藤 ( 光クラブ ) 55 小田・高橋 ( 下松市役所 )

26 56 清木・櫻井 ( 下松工業高校 )

27 57 濱村・吉田 ( 下松高校 )山田・有働 ( 徳山商工高校 )

28 58 齋藤・望月 ( 下松工業高校 )吉敷・有井 )

29 山近・吉光 ( 下松高校 ) 59 中田・河内 ( 下松工業高校 )

30 60 岩本・山根 ( 東ソー南陽 )

日時：平成29年6月11日(日)
場所：日立宮前テニスコート

3
1

0

1

3 3

教員クラブ

徳山クラブ

周南市役所

OGTC

5-6（7）、6-7（5）、5-7（6）
1-2(4)、3-4(1)、1-3(2)、2-4(3)、2-3(4)、1-4(2)

8-9（10）、9-10（8）、8-10（9）

シニア男子の部　決勝リーグ

A1-B1（C1）、B1-C1（A1）、A1-C1（B1）

④ ④ 2

3 2 2

【Bブロック】

0

【 Ｇブロック 】 20

石本・石本 （ )岩国高校

（
下松中央クラブ
宇部なでしこ

)

田中・森下

勝点 順位22

1

2

)岩本・青木

1

1 2

19

21

0 ④

（

1 0 3

10

阿部・佃 （ )

0 ④

光高校

伊藤・上村 （ 下松高校 )

0

小林・後藤 （ 岩国高校 )

④ ④ 2 1

9 0 1 0 3

④ 2 1

17

星出・吉長 （ 光高校 )

18

20

19 勝点 順位

8

中邑・宮本 （ 下松高校 )

④

1

【 Cブロック 】 8 9 10 勝点 順位

【 Fブロック 】 17 18

④ 1 2

16

田村・樋口 （ 下松高校 )

④

（ 光高校 )

0

④（

6

片山・今井 （ 下松高校 )

1

7 0

山本・山本 （

④ 0

0

④

④ 2 1

14

木佐谷・縄田

1 0 3

15

5 野村・若本 （ 徳山クラブ )

15 16 勝点 順位

1 2

0 3

2

1 2

【 Bブロック 】 5 6 7 勝点 順位

【 Eブロック 】

13 2 ④

順位

1 ( ） ④ ④

14
4

佐藤・廣田 （ 光高校 )

0 0 1 0

1 2 3 4 勝点 得失差

3 塩崎・秋本 （ 下松高校 ) 0

4

徳山クラブ )

2

12 0 12④ ④ 2

11

中村・三好

1 ④ 1

11勝点 勝点 順位

2 多田・光本 （ 岩国高校 ) 0

【 Dブロック 】

3

1（ 岩国高校 ) ④ ④

0 3

松本・村本1 中尾・福永 （ )光クラブ

1

【 Aブロック 】

一般女子の部

2 3 4 勝点1 12 13

（ 光高校 ) 1

21 徳本・三浦

2

④ ④ ④ 3 1

3 3

岩国高校 )

④

（ 下松高校 ) 0

22 桑原・中根

中川・松倉

室元・山根

平木・吉原 （ 花岡テニスクラブ )

1 32 ( ）

） 2秋貞・瀬来

0 ④ 0

1 1

光クラブ

下松市役所 0 4
4 ( ）

3 (

④ ④ ④ 3 1

【Cブロック】

8 9 10 勝点 得失差 順位

8 ( ） ④ ④ 2 1
9 ( ） 2 3 0 3

10 ( ） 1 ④ 1 2

A1 B1 C1 勝点 得失差 順位

A1 ( ） 2 2 0
B1 ( ） ④ ④ 2

3 1

3

桜ヶ丘高校教員

桜ヶ丘高校教員

田布施クラブ
防府市役所

2

長門大津クラブ
萩クラブ

光クラブ

防府クラブ

）

1

④CA
長門大津クラブ

萩クラブ
大隅・荻野

河野・北平

手嶋・藤本

手嶋・藤本

岩崎・武田

友澤・鴨井

大隅・荻野

(

5 6 7 勝点 得失差 順位

6 ( ） 0

5 ( ）

2

1

( ） 2

④ 2④

1 07 3

田布施クラブ
防府市役所

花岡テニスクラブ
日立笠戸

光クラブ
OGTC

④ 1

星出・吉長 （ 光高校 )

阿部・水津

原・木原

河野・北平

シニア男子の部

【Ａブロック】